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Link do produktu: https://computerlab.pl/qoltec-inwerter-solarny-off-grid-6kva-6kw-120a-mppt-lcd-wi-fi-bms-sinus-

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

p-273825.html

QOLTEC INWERTER SOLARNY OFF-GRID 6KVA
| 6KW | 120A | MPPT | LCD | WI-FI | BMS |

SINUS

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Moc szczytowa

Sprawnos¢

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Rodzaj opakowania
Czestotliwos¢ wejsciowa AC

Typowy czas przetaczenia

Wartos$¢ nominalna napiecia wejsciowego

Ostrzezenia

2 489,85 zt
2 024,27 zt
Dostepny
WLONONWCRFSAZ
53873
5901878538730
Qoltec

6000 W

93%
Czarny,Biaty
465 mm

300 mm

115 mm
10,7 kg

540 mm

390 mm
11,7 kg

230 mm
Pudetko
50/60 Hz

10 - 20 ms
230V

Ostrzezenie o koniecznosci uzyskania
zezwolenia: Montaz i serwisowanie
powinny by¢ wykonywane przez
wykwalifikowany personel.,Ostrzezenie
przed ryzykiem pozaru: Inwerter powinien
byé montowany zgodnie z instrukcja, aby
uniknad ryzyka przegrzania.,Ostrzeze
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